
DODATEK Č.5 SMLOUVY O DÍLO Č.1588/2009-Pj UNL
uzavřené dne 21.12.2009
(dále jen ,, Dodatek")

Smluvní strany

Zhotovitel:
Pavel Sedlák
Sídlo: Do údolI 824/2, 181 00, Praha - Čimice
lČ: 122 72 566
DIČ: CZ6109030686

Bankovní spojení: FlO banka Děčín
Číslo účtu:
Korespondenční adresa: Kamenická 171, Děčín, 405 02
e-mail:
Jsme plátci DPH
(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
Zastupujícŕ
lČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojeni :ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
12844
Zástupce pověřený jednat ve věcech smluvních:
tel. e-mail:
Korespondenční adresa: Cd Cargo,a.s.,Pj Ústí nad Labem,Pětidom1 1516/6,400 01
Ústi nad Labem
(dále jen ,,Objednatel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

Článek Č.1
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2009 Smlouvu o dílo včetně následně k ni uzavřeli 4
dodatky (dále dohromady jen ,,Smlouva").

2.Smluvni strany se nyní dohodly nás|edujicich změnách Smlouvy: :

a) Článěk s názvem Místo plněni se mění a nahrazuje se novým takto:

l



¶

Místo plněni:
Místem plnění jsou prostory uvedené v Příloze Č.1 Smlouvy .
Příloha je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

b) Článek s názvem Cena a platební podmínky odst. 1 se mění a náhrazuje se
novým takto:

1. Cena za provedení úklidových prací je určena dohodou Smluvních stran a bude
hrazena Objednatelem v měsíčnich platbách, přičemž výše měsični platby činí

4. Pro vyloučeni pochybností smluvní strany uvádějí, že nové ceny jsou uvedeny v Příloze
Č.2 -Ceník, která nedilnou součásti tototo Dodatku. Tato příloha tatéž nahrazuje původní
Přílohu č. 2 Smlouvy.

Článek Č.2
Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že
každá ze Smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.

2. Ostatní ustanovení Smlouvytímto Dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají
v nezměněném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti upravené v tomto Dodatku se vztahuji
na práva a povinnosti existujÍcÍ mezi smluvními stranami od 1.6.2018.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl uzavřen
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dále prohlašuji, že jim nejsou
známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly uzavření tohoto Dodatku, že se při jeho
sjednáváni neuvedly vzájemně v omyl a berou na vědomi, že nesou právni důsledky
plynoucí z jimi vědomě uvedených nepravdivých údajů.

V Ustľ nad Labem dne 21.6.2018 V Děčíně dne :

Objednatel : Zhotovitel :

Ĺ
Cd C
prov

ww

2



Příloha Č.1 Dodatku Č.5 Smlouvy o dílo Č.1588/2009
q

Děčín východ
celk.plocha

poř.č. objekt název místnosti čmÍstnjm' četnost úklidu
1 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. archiv OP38 16,5 5xtýdně (PO-PÁ)
2 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. archiv OP39 18,5 5xtýdně (PO-PÁ)
3 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP42 33 5x týdně (po-pá)
4 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. Úklidová místnost OP47 4,8 5x týdně (po-pá)
5 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. spisovna+hlíd .agentura op54 21,47 Sx týdně {po-pá)
6 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP19 18,63 5x týdně {po-pá)
7 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP22 18,7 5x týdně {po-pá)
8 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP23 15,75 5x týdně (po-pá)
9 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. sprchy " WC OP25 15,55 5x týdně (po-pá)

10 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. wc DB Schenker OP27 9,1 5xtýdně (PO-PÁ)
11 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. šatna ženy OP29 19,8 5x týdně (po-pá)
12 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. šatna ženy OP31 17,35 5x týdně (po-pá)
13 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. šatna muži OP32 6 5x týdně (po-pá)
14 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. šatna OP34 13,5 5x týdně (po-pá)
15 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. šatna OP41 17,4 5x týdně (PO-PÁ)
16 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. útulek strojv. op53 12,55 5x týdně (po-pá)
17 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář zam.GŘ OP52 21,47 5x týdně (po-pá)
18 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář zam.GŘ OP48 22,26 Sx týdně (po-pá)
19 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. šatna OP49 29,57 5x týdně (po-pá)
20 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. útulek 7.pos. OP51 15,8 5x týdně (po-pá)
28 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. WC OP13 9,02 5x týdně (po-pá)
29 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. WC OP14 8,61 5x týdně (po-pá)
30 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. chodba OP15 144,37 5x týdně (po-pá)
31 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP16 28,16 5x týdně (PO-PÁ)
32 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP17 19,63 5x týdně (PO-PÁ)
33 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP18 26,53 Sx týdně (po-pá)
34 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. kancelář OP21 30 Sx týdně (po-pá)



35 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. WC OP26 13,7 5x týdně (po-pá)
36 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. sprchy OP28 9,24 Sx týdně (po-pá)
37 adm. bud. sklad 31 Děčín v.n. útulek OP36 17,2 Sx týdně (po-pá)

celkem 654,16

Děčín
plocha l m'-

poř.č. objekt název místnosti č.mistn·celkem četnost úklidu m' Cd Ca rgo
2 spádovištní stavědlo sklad 2p03 17,56 5 x týdně (po-pá) 17,56
8 spádovištní stavědlo kancelář -archiv 1p19 13,70 5 x týdně (po-pá) 13,70
3 SpádoviŠtni stavědlo kuchyňka 1p27 11,70 5 x týdně (PO-PÁ) 11,70
5 spádovištní stavědlo sklad 2p11 13,70 5 x týdně (po-pá) 13,70

spádovištní stavědlo kancelář 1P21 16,70 5 x týdně (po-pá) 16,70
6 spádovištní stavědlo chodba 1P22 75,00 5 xtýdně (po-pá) 75,00
7 spádovištní stavědlo kancelář 1p18 22,20 5 xtýdně (po-pá) 22,20
9 spádovištní stavědlo předsíň ženy 2p31 3,00 5 xtýdně (PO-PÁ) 3,00

10 spádovištní stavědlo kancelář 2p22 30,12 5 xtýdně (po-pá) 30,12
11 spádovištni stavědlo kancelář 2p18 24,45 5 x týdně (po-pá) 24,45
12 spádovištni stavědlo chodba 2P23 75,00 5 xtýdně (po-pá) 75,00
13 spádovištni stavědlo schodiště"podesta 2P01 23,33 5 xtýdně (PO-PÁ) 23,33
14 spádovištní stavědlo ženy WC 2p33 2,00 5 x týdně (po-pá) 2,00
15 spádovištnjstavěd|o kuchyňka 2p28 11,70 5 x týdně (po-pá) 11,70
16 spádovištní stavědlo šatna 3p11 43,70 5 x týdně (po-pá) 43,70
17 spádoviŠtni stavědlo kancelář 3p24 54,90 5 x týdně (po-pá) 54,90
18 spádovištní stavědlo umýv.a sprchy 3P15 2,50 5 x týdně (po-pá) 2,50
19 spádovištní stavědlo umýv.a sprchy 3P16 19,00 5 x týdně (po-pá) 19,00
20 spádovištní stavědlo šatna 3p17 31,30 5 xtýdně (PO-PÁ) 31,30
21 spádovištní stavědlo šatna 3po8 33,00 5 x týdně (po-pá) 33,00
22 spádovištní stavědlo chodba 3p02 13,25 5 x týdně (po-pá) 13,25
23 spádovištni stavědlo chodba 3p09 75,00 5 x týdně (po-pá) 75,00
24 spádovištní stavědlo schodiště "podesta 3p01 23,33 5 x týdně (po-pá) 23,33
25 spádovištni stavědlo umývárna ženy 3P12 18,67 5 x týdně (po-pá) 18,67
26 spádovištni stavědlo předsíň k umývárně žen 3p13 2,50 5 xtýdně(po-pÁ) 2,50



27 spádovištní stavědlo kuchyň 3P26 11,65 5 x týdně (po-pá) 11,65
28 spádovištní stavědlo kancelář -50% DB Sch. 1p13 13,20 5 x týdně (po-pá) 6,60
29 spádovištni stavědlo kancelář -50% DB Sch. 1p14 6,90 5 x týdně (po-pá) 3,45
30 spádovištni stavědlo chodba 1p08 14,04 5 x týdně (PO-PÁ) 14,04
34 spádovištní stavědlo WC - 2P29 2,65 s x týdně (PO-PÁ) 2,65
35 spádovištní stavědlo WC - 2P32 1,77 5 x týdně (po-pá) 1,77
36 spádovištní stavědlo WC " předsíň 3P27 4,00 5 x týdně (po-pá) 4,00
37 spádovištni stavědlo WC " předsíň 3P28 7,50 5 x týdně (po-pá) 7,50
38 spádovištni stavědlo útulek posunovačů op42 23,14 5 x týdně (po-pá) 23,14
39 spádovištni stavědlo WC OP31 3,60 5 xtýdně{po-pÁ) 3,60
40 spádovištni stavědlo schodiště OP05 8,65 5 xtýdně(po-pÁ) 8,65
41 spádovištní stavědlo chodba op02 15,55 5 x týdně (po-pá) 15,55
42 spádovištní stavědlo chodba OP03 29,17 5 xtýdně (PO-PÁ) 29,17
43 spádovištní stavědlo šatna op45 43,70 5 xtýdně (po-pá) 43,70
44 spádovištní stavědlo šatna op48 40,50 5 x týdně (po-pá) 40,50
45 spádovištní stavědlo umývárna op46 21,11 5 xtýdně (po-pá) 21,11
46 spádovištni stavědlo předsíň op32 6,78 5 xtýdně(po-pÁ) 6,78
47 spádovištní stavědlo kuchyňka OP43 11,10 5 x týdně (po-pá) 11,10
48 spádovištní stavědlo sprchy OP47 5,17 5 xtýdně(po-pÁ) 5,17
49 spádovištní stavědlo schodiště "podesta 1p01 23,33 5 xtýdně (po-pá) 23,33
50 spádovištní stavědlo předsíň 1p28 4,00 5 x týdně (po-pá) 4,00
51 spádovištni stavědlo WC 1P29 4,00 5 xtýdně {po-pá) 4,00
52 spádovištní stavědlo kancelář 1p15 29,30 5 xtýdně (po-pá) 29,30
53 spádovištni stavědlo kancelář 1p17 25,23 5 x týdně (po-pá) 25,23
54 spádoviŠtní stavědlo kancelář 1p16 26,48 5 x týdně (po-pá) 26,48
55 spádovištní stavědlo WC 1P32 6,20 5 x týdně (po-pá) 6,20
56 spádovištní stavědlo předsíň 1p31 2,70 5 x týdně (po-pá) 2,70
57 spádovištni stavědlo útulek 2P09 29,50 5 x týdně (po-pá) 29,50

celkem 1078,22 1068,18

l



"W

Příloha Č.2- Ceník

· Cena mimořádných úklidů

" Mytí oken-

Ceny spotřebního zboží:

· Z-Z ručníky zelené
· wcjumbo obyčejný
" Mýdlo tekuté 5 litrů
· WC závěs
· WC tablety
· WC papír žabák



Příloha Č.2- Ceník

· Cena mimořádných úklidů
" Mytí oke

Ceny spotřebního zboží:

· Z-Z ručníky zelené
· wcjumbo obyčejný
" Mýdlo tekuté 5 litrů
· WC závěs
· WC tablety
· WC papír žabák


